Законодательное Собрание
Иркутской области

Дятя; /угъЛ /

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: таП^оуйк.ги

07.11.2022 № 02-01-10412/22
на№ Исх.2863 от 05.10.2022

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1077 «Об охране атмосферного
воздуха в Иркутской области», внесенный прокурором межрегиональной
природоохранной прокуратуры Макушенко ЕА. (далее — законопроект),
рассмотрен.

По результату рассмотрения 24 октября 2022 года было проведено
совещание с участием Байкальской межрегиональной природоохранной
прокуратуры, министерства природных ресурсов и экологии Иркутской
области и службы государственного экологического надзора Иркутской
области, на котором принято решение о создании межведомственной рабочей
группы по доработке законопроекта с участием федеральных органов
исполнительной власти. Организация по созданию рабочей группы возложена
на Байкальскую межрегиональную природоохранную прокуратуру.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Г99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44

Владелец Кобзев Игорь Иванович

Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

Кириллова О.В.
8(3952)26-09-10

Ршодательное Собрание |
ДОркутскр&области

У/* 7/
УЛ.О/ листах, индеко.